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国家会展中心·上海

2026上海国际
火锅食材展
15万m2全球餐饮食材旗舰大展

主办单位：中国饭店协会、华墨集团

开春换菜单
先去华食展
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爆发式增长
成为行业黑马

中国预制菜
就看华食展

618
中国食材订货节

上海国际火锅食材展
同期举办：2026上海华食展、上海国际预制菜展、上海国际水产食品展、上海
国际中央厨房加工设备展、上海国际食品包装设备展

历经6年时间，华食展已经成长为具有全球影响力的15万平方全球餐饮食材旗舰
大展。

华食展，将继续与中国饭店协会达成战略合作，于2026年3月4-6日在国家会展
中心（上海）举办上海国际火锅食材展。

  2026年，华食展全新升级！聚焦火锅食材行业，以深度创新服务赋能产业链。
延续线上线下融合的数字化会展优势，  高效链接品牌与渠道  ，  共推  火锅食材产业
  高质量发展  。

本次展会将全方面展示高附加值的火锅及烧烤全链条产品，涵盖特色调味品、食
材涮品/饮品及智能厨房加工设备等。
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产品类别

火锅底料及调味品
火锅底料、汤料、蘸料、复合调味
料、食用油、味精、鸡精、酱油、
醋、调味酱、豆瓣酱、各类调味品

火锅食材及特色食材涮品
菌菇食材、丸滑制品、豆制品、火锅
主食、火锅涮品食材等

火锅饮品
果汁果酱、现调饮品、甜品、速溶饮
品等

烧烤食材
羊/牛/鸡/猪肉/海鲜等烧烤食材、
烧烤撒料

火锅配套设备产品
火锅桌、餐具、厨具、工作服、餐饮设计、火锅设备、中央厨房及商用厨房设
备、速冻保鲜设备、肉类加工设备、包装设备、灌装设备等

2026上海国际火锅食材展已合作展商(部分)

观众类别
火锅连锁、酒店/供应链/小吃快餐/团餐采购                 经销商/代理商、批发商/加工厂商

 商场超市/新零售/社区团购           电商/外卖产业/直播行业            协会/媒体/院校研究机构

*排名不分先后



得华东者得天下，得上海者得华东

华食展立足上海，占位华东，面向全国，势在打透餐饮行业必争的华东市场！

• 截至2024年9月全国门店规模为776.3万家，区域发展情况来看，华东占到近三分之一的市场

• 中国餐饮第一大区华东，门店规模占比达33.6%

• 中国餐饮第一大市上海，门店规模超20万

• 中国火锅行业市场规模2024年为6,175亿，同比增长5.6%，预计2025年火锅市场规模达到6,500亿元

• 中国火锅连锁化率从2023年初的23~24%的区间逐步提升至超过25%的水平，且50家以上连锁品牌比重逐

  步扩大

2025上海华食展观众来源占比 2025上海华食展观众类别占比
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参与上海国际
火锅食材展的
大理由3

信息来源：中国餐饮大数据白皮书、中国中式餐饮白皮书、红餐大数据

2025上海华食展到场付费专业观众100,325人，其中华东三省一市(上海、江苏、浙江、安徽) 观众占比超66%，

且连锁餐饮观众类别占比达45.4%。

省份
上海市
江苏省
浙江省
山东省
安徽省
河南省
北京市
河北省
广东省
辽宁省
福建省
海外

四川省
山西省

黑龙江省

天津市
江西省
陕西省

数据
32,592
21,032
12,790
6,602
3,669
2,439
2,371
2,000
1,714
1,613
1,345
1,239
1,208
1,119
873

864
756
749

百分比 (%)
32.41
20.92
12.72
6.57
3.65
2.43
2.36
1.99
1.70
1.60
1.34
1.23
1.20
1.11

0.86

0.86
0.75
0.75

省份
湖北省
吉林省

内蒙古自治区
湖南省
江苏

重庆市
甘肃省

新疆维吾尔自治区
云南省

广西壮族自治区
贵州省
海南省

宁夏回族自治区
青海省

西藏自治区

广西省
台湾省

数据
729
702
613
591
506
463
351
344
309
237
234
206
152
81
31

5
3

百分比 (%)
0.73
0.70
0.61
0.59
0.50
0.46
0.35
0.34
0.31
0.24
0.23
0.20
0.15
0.08
0.03

0.005
0.003

连锁餐饮

45.4%

其他
10.6%协会/政府

3.5%

电商/新零售
5.1%

供应链/物流/仓储
6.8%

经销商/代理
11.3%

食品工厂

17.4%

%



2025上海华食展通过抖音、微信朋友圈、户外高炮、一级批发市场、地铁等多元化渠道，实现了亿级曝光。精

准触达了海量目标人群，以C位之势强力吸睛！

千万预算实现全媒体曝光��

2025上海国际火锅食材展邀您参观，新产品
新技术，早用早省钱

上海国际火锅食材展

线上投放
线上平台

推广
主流渠道

���
����
�
��

线下广告(高炮/批发市场)

用事实说话，效果看得见��

这次效果非常好，人流量也
非常大，下一届我们还来的

人气效果不错, 公司比较满意, 
下一届我们继续, 升级面积

确实今年参加了几个，上海
效果好

我们就保留今年这个位置

昨天整体感觉都很好，客流
量和精准度都很高

我们换成81平的，苗总说今
年参加了感觉效果比较好

这个展会不错



华食展官网: www.foodsexpo.cn
地址：上海市徐汇区古美路1582号总部园C栋10F

展位预定热线: 
+86 182 2588 6751 | zhijingjing@foodsexpo.cn (支女士)

商/协会合作 | 组团 | 参观: 
+86 135 0164 7103 | mia@foodsexpo.cn (缪女士)

买家&采购 | 论坛&会议 | 活动：
+86 182 2102 5253 | caomingmeng@foodsexpo.cn (曹先生)

媒体合作：
zhoujiefeng@foodsexpo.cn (周女士 )

部分到场火锅连锁品牌

扫码关注了解展会最新资讯

许府牛

海底捞

围辣小火锅

王婆大虾

呷哺呷哺

袁记串串香

广顺兴

黄记煌三汁闷锅

郭淑芬鲜切牛肉自助

李想大虾

小龙坎火锅

陈钢串串香

熊喵来了火锅

313羊庄

季季红火锅

刘一手

黔家婆贵州酸汤鲜牛火锅地锅江湖

德庄火锅

蜀大侠

虾吃虾涮

七欣天

仟味一鼎自助火锅

焱玖家

马路边边

佬家大锅台

徐升记不改良老火锅

楠火锅

谭三娘鲜切牛肉自助

萍姐火锅

老马扎市井火锅

朝天门

重庆秦妈护国

郭铁铸·泥炉老火锅

谭鸭血

钢管厂五区小郡肝火锅

喜虾客

左庭右院

东来顺

巴奴毛肚火锅

大渝火锅

大龙燚

吴老幺火锅

捞王锅物料理

宽窄巷子火锅

 ......

标准展位(9m2 )
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光地展位(36m2 起)
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参展费用


